
日 曜 ＳＣ

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 阿部

10 水 植田

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 植田

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 植田

26 金

27 土

28 日

29 月 阿部

30 火

31 水

1年 2年 3年 備考
a 20 20 20 盛岡地区PTA連絡協議会 1日

b 20 20 20 2~7日

c 0 0 0 2日

d 0 0 0 5日

7日

8日

10日

12日

8~13

憲法記念日

令和５年度　５月行事予定

岩手県立不来方高等学校

行　　　　　　　　事

交通安全講話　安全点検

生徒総会　心臓検診二次（１年）

みどりの日

こどもの日

高総体壮行式

避難訓練①

開校記念日　内科検診③　尿検査①　進路対策会議①

高総体総合開会式

PTA教育振興会　

内科検診（予備日）

歯科検診（予備日）

高総体（前期）（午前授業①②③④）美工コース美術館見学　音楽コースピアノ講習会

学校評議員会①

実力テスト（３年）

定例職員会議

眼科検診　授業料等口座振替日　

高総体（中心会期）　（午前授業①②⑤⑥）　英語検定一次（A）

教育相談講話（１年）　生活習慣病予防教育（２年）

内

訳

６月上旬の行事予定
生徒会役員選挙公示 尿検査② 安全点検 第５回統合検討委員会

音楽コース実技試験
英語検定一次（D）
学校生活満足度調査①

a 月間授業日数 3年音楽コースコンサート 県高P連定期総会

b 教科目の授業日数 PTA研修旅行
c bのうち一部行事の日数 GTECオフィシャル（3年）
d 授業なしの行事の日数 職員研修（特別支援教育）

前期中間考査


